РОССИЙСКАЯ       ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Коленовского  муниципального  образования

Еатериновского  муниципального  района

Саратовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  10 апреля  2012 г.    №10                                                                            с.Колено

О  проведении  санитарной очистки

и благоустройства  в Коленовском

муниципальном  образовании.

      Во  исполнении Федерального  закона от 6  октября 2003 года  №131 –ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской  Федерации» пункты 18;19 статья 14  глава 3 и  в  целях обеспечения санитарно – эпидемиологического  благополучия,  улучшения  благоустройства  в  селах  Коленовского  муниципального  образования     ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить  санитарную  комиссию  в  составе:

     а) председатель  комиссии – Аринушкина К.Н. зам.главы  администрации Коленовского МО

     б) зам.председателя комиссии – Силаева Е.А. заведующая ФАП с.Колено (по согласованию)

     в) члены комиссии: Грибкова С.В. инспектор ВУР (по согласованию)
         Венедиктов С.В. – участковый инспектор ( по согласованию)

         Бойкова Т.Е. – директор  ДК с.Колено (по  согласованию)

         Соколова Е.В. – мед.сестра  Коленовского ФАП (по согласованию)

  2. Председателю  комиссии  Аринушкиной К.Н. разработать  план  мероприятий  по  наведению  санитарного  порядка  и благоустройства  сел  Коленовского  муниципального  образования  в  срок  до 15  апреля 2012  года.

  3. Установить  на территории  Коленовского  муниципального  образования  единый  санитарный  день  -   еженедельно  пятница.

  4. Провести  с 15  апреля по  15  мая  2012  года  месячник  по  санитарной  очистки и  благоустройства  сел.

  5. Особое  внимание  уделить  уборке  и  благоустройству  территории  кладбищ,  учреждений  культуры, ремонту  ограждений.

  6.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

     Глава  администрации

       Коленовского  МО                                                                           С.В.Гусенков